uel ille fatetur, quem suum Vergilium uocitabat Aelius Imperator, Martialis inquam,] naeuis saepe assolet poliri uenustas. Nondum ergo ad manus poema, ad aures sacratius plectrum concinuit *Pedes habent et non ambulabunt*¹¹; cuius Dauidici psalmatis interpretem in semet egit acrosticon et merito; nam ex numeris, ut reor, aliquot sinistro apolline nutant apertoque Marte decumbunt. *Similes illis fiant qui faciunt ea*¹², carmina pertaesus prorrupi immitem, fateor, imprecationem, sed non longe misertus pietatis, pretium duxi Aesculapio dicare Xenodochium, ubi pierida soboles singulae quo pede claudicent detegant, passimque sugillatus plastes polyhistor, quae formauit infirma, reformet, ac medicetur quas non bene metatus est, cum meditatus

Sic ualeas, tamen ista ualent ut carmina, nolem.

Languentis Parnasi Xenodochium, Archiatro Epidauro sacrum, eiusdemque critica discussio sugillans metricam methodum alterius.

9.- Ecio o Aecio, que en tiempos de Valentiniano III, gobernó, como amo y señor, el Imperio de Occidente. Como de mediana estatura nos lo describen los historiadores. Cf. Nach-Wächner, *Roma*, p. 576, Barcelona 1966, 2ª edición.

10.- MART. 1, 16, 1-2.

11.- VVLG. *psal.* 114,7.

12.- VVLG. *psal.* 113,8 y 134,18.

Prima Musa Clinica

In sedem Austriadum properant regiamque Viennam¹³.

Discussio 1^a: Estne brevis syllaba *re ex regia*? Videtur quod non, seu uertatur adiectiue (real Viena) siue construatursubstantiue (Palacio, corte).

Intextusque puer frondosa regius ida. Virg. 5 Eneida¹⁴

Regia Solis erat sublimibus alta columnis. Ovid.2.met¹⁵

Regia in exhausto contestans foedera luxu.¹⁶

Nunesius palinodiam decantat, suique mastix Acosta animaduertit in suam octauo **R**ex acrostica periocha.

Consequens sugillatio critica: Ergo pes antepenultimus *rant regi* claudicat. Dactylum pangis (o medice) et in antibacchium impingis. Curua poplitem et sancte psalles. Si figurate metiris, synaeresim committendo contractione uocalium in unam

Seu lento fuerint aluearia uimene texta Virg.¹⁷

exempli g(ratia), haec est nimium festina licentia, prope prima(m) poesis tonsuram. Si in rupe optas gradum licenciati, ne sis licentiosus in cliuo. Poeticam libertatem [audi, precor, Textoris paraenesin lib(ro) 2 prosod(iae)]¹⁸ *carebis*¹⁹, *quia raro occurrit, nec nisi in magnis operibus eorum poetarum, qui extra omnem inuidiae aleam positi sunt.*

2^a Musa Clinica

Orthodoxa fides, Proceres, Regemque Polonum²⁰

Discussio 2^a: Estne lata syllaba tho ex *orthodoxa*? Videtur quod non: O ante D in mediis corripitur²¹, u(erbi) g(ratia) *exodus, methodus*; praeterea est omicrum natura sua retinens breue tempus ubique.